CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 02/2023

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto

nº 069/2023, resolve TORNAR PÚBLICO a retificação do nome do Presidente da Comissão Organizadora de

Concursos Públicos do Edital nº 01/2023.

ONDE SE LÊ:

 CAMILA FRANK HOLLMANN

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba - PR

LEIA-SE:

RAISSA GABRIELI MARTINE

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba - PR

16.12 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bela Vista da Caroba - PR, 02 de junho de 2023.

GELSON MAFFI

Prefeito de Bela Vista da Caroba - PR

RAISSA GABRIELI MARTINE

Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público

Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba – PR